

2025년도 경기북부 지중구조물 · 2종시설물
정밀안전점검 용역

- 기성금 -

세부내역서

(주)명성엔지니어링

공 종	규 격	수 량	단 위	단 가 (원)	금 액 (원)	비 고
2025년도 경기북부 지중구조물,2종시설물 정밀안전점검 용역 - 기성금						
1. 직접 인건비		1	식	21,000,000	21,000,000	
2. 제 경 비		1	식	21,000,000	21,000,000	
3. 기 술 료		1	식	8,400,000	8,400,000	
4. 직 접 경 비		1	식	5,220,000	5,220,000	
가. 공 급 가액					55,620,000	
나. 부가가치세					5,562,000	
도 급 예 정 액					61,182,000	

기성금 산출 내역서

공 종	규 격	수 량	단 위	단 가 (원)	금 액 (원)	비 고
2025년도 경기북부 지중구조물,2중시설물 정밀안전점검 용역 - 기성금						
도 급 액						
1. 직 접 인 건 비						
1) 외 업	고급기술자기준	55	1인,일	280,000	15,400,000	
2) 내 업	고급기술자기준	20	1인,일	280,000	5,600,000	
2. 제 경 비	직접인건비*100%	1	식	21,000,000	21,000,000	
3. 기 술 료	(직접인건비+제경비)*20	1	식	8,400,000	8,400,000	
4. 직 접 경 비						
1) 맨홀작업 안전시설비용		1	식	2,200,000	2,200,000	
2) 차량 운행비		7	일	30,000	210,000	
3) 현지 보조인부	외업 인원수의 10%	3	인,일	170,000	510,000	
4) 위험수당	현장 직접인건비의 10%	1	식	1,540,000	1,540,000	
5) 기계.기구 손료	직접인건비의 3%	1	식	630,000	630,000	
6) 보고서 인쇄비		1	식	130,000	130,000	
7. 공급가액					55,620,000	
8. 부가가치세					5,562,000	
9. 도급예정액					61,182,000	